
                                        Zarządzenie Nr 26/2008

                              Burmistrza Miasta Kowalewa Pom.

                                       z dnia 14 marca 2008 r.

w  sprawie  przedstawienia  sprawozdania  rocznego  z  wykonania  planów 

finansowych Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej i instytucji 

kultury za 2007r.

                   Na  podstawie art. 199 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o 

finansach publicznych /Dz.U. z 2005r., Nr 249, poz. 2104 z późn. zm./

                                           zarządzam, co następuje:

                                                      

§ 1 Przedstawić Radzie Miejskiej w Kowalewie Pomorskim sprawozdanie roczne z 

wykonania planu finansowego za 2007r. Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej  w  Kowalewie  Pomorskim,  stanowiące  załącznik  nr  1  do  niniejszego 

zarządzenia.

§ 2 Przedstawić Radzie Miejskiej w Kowalewie Pomorskim sprawozdanie roczne z 

wykonania  planu finansowego za 2007r.  Miejsko – Gminnego Ośrodka Kultury w 

Kowalewie Pomorskim, stanowiące załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

                                                                        
                                                                                         Burmistrz 
                                                                                   Andrzej Grabowski


